一般社団法人岐阜県馬主会

会　長　　中　島　　　稔　様

フリガナ

１．現　住　所　　〒

２．連絡先ＴＥＬ

　　　　　　携帯番号

３．馬主登録番号

４．預託厩舎名

５．持　馬　名

６．職　　　業

７．他馬主会の加入状況

８．馬主会補助金振込先  (金融機関名、支店名、預金種目、口座番号、名義・フリガナ）

一般社団法人岐阜県馬主会入会申請書

令和　　年　　月　　日

　申請人氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、一般社団法人岐阜県馬主会に入会したいので、関係書類を添えて申請します。

９．添付書類　　個人会員　 住　民　票　　１通

11．年 会 費　    ３０，０００円

　　　　　　　   法人会員　 登記簿謄本      １通

      地方競馬(                                        )中央競馬(                                         )

　　　　 生 年 月 日　　　　　　年　　　月　　　日

記

10．入 会 金　　 ８０，０００円